ERRATA AO TERCEIRO TERMO ADITIVO Nº 001/2022 E Nº 002/2022 AOS CONTRATOS ORIGINAIS

Nº 076/2019 E Nº 008/2019, RESPECTIVAMENTE - PROCESSO Nº 2018006072.

I – CONTRATANTE: IDTECH - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO,

pessoa jurídica de direito privado, associação civil na forma de organização social, sem fins lucrativos,

fundada em 05 de setembro de 2005, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.966.540/0001-73 (Matriz),

CNPJ/MF sob o nº 07.966.540/0006-88 (Filial), com sede na Cidade de Goiânia-Goiás, à Rua 01, Qd. B-1,

Lt. 03/05 nº 60 - Térreo, Setor Oeste, CEP 74115-040.

II – CONTRATADA: PMH PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA inscrita no CNPJ/MF de nº

00.740.696/0001-92, situada no Setor Indústria e Abastecimento Trecho 17, SIA SUL, Rua 08, Lote 170,

Guará, Brasília/DF, CEP: 71.200-222.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de reagentes com disponibilização de

equipamentos em regime de comodato.

III – DA RETIFICAÇÃO:

III.I - TERCEIRO TERMO ADITIVO Nº 001/2022 AO CONTRATO ORIGINAL Nº 076/2019

ONDE SE LÊ:

II.III – O presente Termo Aditivo terá vigência por um período de 14 (quatorze) meses, iniciando-se em

12/01/2022 e findando-se em 22/03/2023.

LEIA-SE:

II.III – O presente Termo Aditivo terá vigência por um período de 12 (doze) meses, iniciando-se em

23/03/2022 e findando-se em 22/03/2023.

III.II - TERCEIRO TERMO ADITIVO Nº 002/2022 AO CONTRATO ORIGINAL Nº 008/2019

ONDE SE LÊ:

II.III – O presente Termo Aditivo terá vigência por um período de 12 (doze) meses, iniciando-se em

23/03/2022 e findando-se em 22/03/2023.

LEIA-SE:

II.III – O presente Termo Aditivo terá vigência por um período de 14 (quatorze) meses, iniciando-se em

11/01/2022 e findando-se em 22/03/2023.

III - DA RATIFICAÇÃO:

Registre-se para todos os fins de direito, que esta errata ora introduzida não se traduz em nenhuma

novação ao contrato original e seus termos aditivos, constantes dos autos nº 2018006072 - Pedido de

Cotação Presencial nº 027/2018, mantendo-se como boas, firmes e valiosas todas as demais cláusulas e

condições daqueles instrumentos, desde que não conflitantes com as disposições ora pactuadas,

convalidando-as em todos os seus termos e deles passando a fazer parte integrante para todos os

objetivos colimados e afins.

E para constar, lavra-se e assina o presente documento para que surta seus jurídicos e legais efeitos a

partir de 12 de janeiro de 2022.

Goiânia/GO, aos 10 dias do mês de fevereiro de 2022.

ASSINATURAS
Processo: 2021000722
Documento: ERRATA

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE POR
NUBIA VIRGINIA BORGES / CSC - GECOL
EM 14/02/2022 às 12:54
CONFORME HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA.
CODIGO DE VERIFICAÇÃO: a0b7ffd3589c5fe92157daf26b7b2cc9

https://gedoc.idtech.org.br/processo/validar/documento/a0b7ffd3589c5fe92157daf26b7b2cc9

	3a6a87f72ff483536b01a59f4f0a4ae11a903554c76a42dd9cdc824fc2ac22ef.pdf
	a97925945874f7f92dd9d7bd2aaa76a0c191ffbe0a36430b2c1006f6b438ad0b.pdf